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Foråret var koldt - endda med sne og hagl
sidst i april, men det er da på det sidste æn-
dret til "et brag af en forsommer" og så er
man jo indstillet på at glemme det andet. 

På given foranledning vil jeg henlede op-
mærksomheden på, at man skal være
meget opmærksom på, hvor man henter
det materiale som fremsendes til f.eks
Appen-dix i forbindelse med præsentation
af stævner m.v.  Materialet kan være omfat-
tet af lov om ophavsret, så PAS PÅ!

Vi har overstået klubbens generalforsamlin-
ger og mere eller mindre "nye hold" er klar
til at tage fat på bestyrelsesopgaverne. Vi
har tilpasset klubbens vedtægter således, at

kredsene i videre omfang står for deres
egen drift. Den decentralisering, som det er
udtryk for, kalder på ansvarlighed og or-
dentlighed. 

Begge elementer, som jeg ved, at kredsbe-
styrelsesmedlemmerne kan stå inde for.
Den økonomiske "frihed", som ligger i æn-
dringen, kan f.eks. anvendes som kreds Jyl-
land beskriver det andet sted i dette blad. 

En konsekvens af ændringerne er også, at
landstyrelsen får en mere strategisk og
overordnet rolle end hidtil. For at sikre orga-
nisatorisk sammenhæng og med henblik på
at så mange som muligt opnår ejerskab til
de beslutninger, som landsstyrelsen skal
træffe i forbindelse med klubbens overord-
nede drift og fremadrettede aktiviteter, af-
vikler vi fremover hvert år i 3. kvartal møde
mellem landsstyrelsen og kredsbestyrel-

FORMANDEN HAR ORDET

CARAVANBLADET

Kære medlemmer

Kaj Rasmussen,
landsformand,

DCK
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serne, her vil vi drøfte aktuelle såvel som
mere fremadrettede emner og i fællesskab
sætte retning.
Der vil selvfølgelig blive nærmere orienteret
om mødernes indhold og beslutninger. 

Det glæder mig, at vi kom igennem med en
modernisering af vedtægten. Det har givet
klubben et nyt udviklingspotentiale. Ikke
mindst glæder det mig, at vi har fået styr på
økonomien. God økonomi skaber gode ud-
viklingsmuligheder. 

Jeg bliver glad, når jeg ser det varierede og
righoldige udbud af arrangementer, som
vore medlemmer tilbyder hinanden. 
Ikke mindst bliver jeg glad, når jeg møder
helt nye medlemmer, der demonstrerer, at

de har forstået og accepteret, hvad DCK går
ud på. 

Sommerens lange ture står for døren - Pas
godt på Jer selv og hinanden.

Sammen gør vi det bedre

Med venlig hilsen
Kaj Rasmussen
DCK Landsformand

FORMANDEN HAR ORDET

APPEN-DIX NR. 6 - 2016

Laserudmåling af campingvogn/trailer
Aksel, trækstang og chassis
er din og familiens sikkerhed når i kører.
Er din campingvogn eller trailer
hård ved dækkene?

Hvis ja -
så er
løsningen
her...

Rekvirer brochure

Hirsevej 23-25 • Industri Syd • 6100 Haderslev
Tlf. 74 52 11 48 • Fax 74 52 11 46

Specialfabrik for renovering af chassis og undervognskomponenter





6

Jeg hedder Jørgen Møller (DCK 4233) og
jeg har været medlem af DCK de sidste
par år. Min første opgave for klub ben
var i forbindelse med NCT2015, hvor jeg
stod bag hjemmeside og til dels online
billetsalget.
Jeg er gift med Lisbeth, vi har 2 voksne børn
samt 4 børnebørn, så der er ind imellem liv
og glade dage.
Da jeg var kommet til at ytre mig i forbin-
delse med markedsføring af klubben, var
det ikke svært for mig at sige ja tak, da jeg
blev spurgt, om jeg ville være med i et ud-
valg vedrørende hjemmeside, blad og vide-
reudvikling af disse to nyhedskanaler.
Til daglig slår jeg mine folder i Nordeas IT-af-
deling, hvor jeg er en del af Business Conti-
nuity Planning på nordisk niveau.

Udover job og camping er mine hovedinter-
esser foto, film og lyd, og en af mine planer
er at levere små indslag til hjemmeside og
klubbens Facebooksider fra vores campin-
goplevelser i indland og udland.
Ligeledes vil jeg gerne stille mig til rådighed,
hvis nogen medlemmer skulle ønske at få
stævnebilleder m.v. lagt sammen til en lille
video med indtalt lyd og underlægningsmu-
sik. Hvordan det kan gøres kan vi aftale i de
enkelte tilfælde.

Venlig hilsen
Jørgen Møller 
Den åbne Facebookside / 
Internet generelt
jorgen@zone13.dk / 3029 7807

DCK PRÆSENTATION

APPEN-DIX NR. 6 - 2016

Nyt medieudvalg under DCK
I det nyoprettede medieudvalg, er Jørgen Møller 
indsat som formand og vil her præsentere sig
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Ja så er foråret overstået, alt er næsten ud-
sprunget og træerne er blevet grønne. Det
er sket imens, vi har haft et stævne på sol-
skinsøen Bornholm, sådan sagde vores
camping vært, han kunne ikke huske andet,
hukommelsen var måske lidt glemsom.

Der er blevet lavet en samarbejdsaftale med
en campingplads ude vestpå, nemlig
REJKJÆR CAMPING Vestjylland, Ringkøbing-
vej 24, Tim, 6990 Ulfborg.
Se mere her. www.rejkjaer-camping
Aftalen er følgende: overnatning for to med
5 kw. strøm  kr. 125,00 pr overnatning.
Der har før været stævne derude, så der bli-
ver også fugleskydning derude sidst i au-
gust.

Der er i kredsen Jylland blevet lavet en del
nye stævner, som vi håber, bliver vel mod-
taget og mange vil benytte sig af, der er des-
værre lavet nogle datoer om, for afhol del -
serne af stævnerne men dem på hj. siden
stemmer, stævne kalender i appen-dix
skulle også passe i næste blad.

Så til alle nye medlemmer, benyt jer af det
der bliver lavet, kom ud og oplev noget sam-
men med os lidt gamle DCKer, det vil sige,
kom ud og få flere camping venner, samt en
masse oplevelser.

Til efterårsferien har vi tænkt os at lave et
info.-stævne, til alle nye medlemmer. Alle er
selvfølgelig velkommen. Vi forventer at
mange vil benytte sig af tilbuddet, det kan
nu laves, med en meget lille udgift til jer
DCKer, efter at vores vedtægter er lavet om,
der skal jo ikke være overskud på alt.

Kreds Jylland har tænkt sig, at forære DCK
medlemmerne en GRIS VENDT PÅ GRILLEN,
så glæd jer allerede nu, det bliver spæn-
dende, hvor stor den skal være???? 
DET BESTEMMER I.

Der er nu sommer efter kalenderen, så vi
håber, den bliver med megen sol ??
Alle DCKer ønskes en god sommer, håber vi
ses på stævnerne.

PÅ KREDS JYLLANDS vegne.
DCK 1645
Henning Hansen.

KREDS JYLLAND

APPEN-DIX NR. 6 - 2016

Kreds Jylland nyt 
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Fredag d. 12. august
Vi mødes på campingpladsen og samles på
pladsen ved søen, så ligger vi alle samlet.
Kl. 19.45 standerhejsning og briefing om
weekendens forløb og derefter en drinks. 

Lørdag d. 13. august kl. 10.00
Kørsel i egne biler til Karup Fly Museum Ge-
dehusvagten. Herningvej 48 7470 Karup.

Vi mødes med 2 guider som vil fortælle om,
hvad der er sket siden åbningen af Karup
militær flystation og samtidig vil vi gå rundt
og se udstillingen. 

Det vil, alt efter jeres spørgelyst, tage et par
timer. 
Når vi kommer hjem samles vi til frokost.

Kl. 18.00 Vi samles i fiskestuen- der er
borde og stole. 
Marianne (campingfruen) vil tilberede et
stort stjerneskud. Jørgen (campingværten)
siger han bliver mæt). Som desserts en Bel-
gisk vaffel med softis.
Egen mad og drikkevarer må medbringes.

KREDS JYLLAND

APPEN-DIX NR. 6 - 2016

Besøg på Karup Flystation
12-14. august 2016

Vi bor på Hesselund Sø camping.
Hesselundvej 12 7470 Karup. 
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Søndag d. 14. august kl. 12.00
Vi kører i egne biler til hovedvagten til den
militære lufthavn Flyvestation Karup Her-
ningvej 30.
Når vi kommer, bliver vi modtaget af en
guide, vi skal køre i bus inde på området, sik-
kerhed angående Nato. 
Vi skal bla. se helikopterflåden m/m. Jo mere
der bliver spurgt, jo mere ser vi. 
Umiddelbart efter vi kommer hjem er der
standerstrygning.

Der er på campingpladsen i løbet weeken-
den, bankospil og kondibingo. 
Der er MAX antal på 60 personer.

Priser
Stævnegebyr pr person 50.- kr.
Stjerneskud + Vaffel. 95,- kr. pr person, som
indbetales på konto nr. i 
Spar Bank Nord 8123 4581851621,
senest d. tirsdag d. 9. ugust 2016.

Overnatning for 2 personer m/strøm til lys
og lader 135- kr. som afregnes med cam-
pingpladsen.
Pris pr. person 90- Kr. som afregnes med
campingpladsen
Egne børn gratis.
Ret til ændring forbeholdes. 

Skriv i bemærkningsfeltet om I kom-
mer før fredag. OG DET SKAL SKRIVES
af hensyn til campingpladsen.

Tilmelding på hjemmeside eller til un-
dertegnede:
1645
Lilian og Henning Hansen
Tlf. 40543587 Efter kl 17:0
E-mail: lh1645@gmail.com

KREDS JYLLAND

CARAVANBLADET
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Alle I fantastiske DCK medlemmer fra hele
landet er meget velkomne til dette års fug-
leskydningsstævne og hvem der bliver Fug-
lekonge 2016 må guderne vide.

Fredag d. 26. august - Ankomst

Lørdag d. 27. august - Fugleskydning
Kl. 09.30 Standerhejsning og betaling af

stævnegebyr, fugleskydning og
pistolskydning. 

KL 10.15 Fugleskydning og pistolskydning
starter.

Kl. 13.30 Bueskydning starter samt beta-
ling for bueskydningen.

Kl. 18:30 Samles vi i samlingsstuen med
medbragt mad og drikke.
Efter endt måltid er der præmie
uddeling til vinderne.

Kl. 23:00 Tak for i dag. 

KREDS JYLLAND

APPEN-DIX NR. 6 - 2016

www.danskecampingpladser.dk

Der er campingsøgemaskiner og så er 
www.danskecampingpladser.dk

På www.danskecampingpladser.dk finder du:

�Alle de opdaterede oplysninger om
de 476 godkendte campingpladser

�Campingrådets temaer – skal
der cykles, ros i kajak, dykkes,
klappes dyr eller nydes wellness.
Find præcist, hvad du ønsker!

�Campingrådets kvalitetsvurdering gør
de rent, vedligeholder de ordentligt,
har de bygget med gode materiale, i
det hele taget – er kvaliteten i orden?

�Google kort, luftfoto og ruteplan til alle campingpladser

DCK KREDS JYLLANDS                 

Årlige Fugleskydning
I weekenden 26-28. august 2016

På Rejkjær Camping Ringkøbingvej 24, Tim 6990 Ringkøbing
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Søndag d. 28. august - Standerstrygning 
Kl. 10.00 Standerstrygning.

Stævnegebyr:
Pr. deltager: Kr. 35,00

Fugleskydning:
Fugle & pistolskydning pr. person
(pistol incl. 5 skud) Kr. 30,00 
Bueskydning 5 pile Kr. 15,00

Overnatning pris pr. vogn som afregnes 
med campingpladsen:
Kr. 125,- incl. 5 kwh, ekstra strøm 
afregnes med kr. 3,00 pr. kwh.

Tilmelding til www.dck.dk eller til:
DCK 2640
Else & Helge Poulsen
Tlf.: 86 92 81 34 / 28 92 36 34
php46@live.dk              

KREDS JYLLAND

CARAVANBLADET

VI SES PÅ REJKJÆR CAMPING  



Dejlig naturplads kun 700 m fra havet

Tlf. 9888 4433
info@gronhøj-strand-camping.dk
www.gronhoj-strand-camping.dk

Samarbejdsplads 15%
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Fredag d. 16. september 
Ankomst og opstilling 

Lørdag d.17 september kl. 9.30
Standerhejsning 
– info samt indbetaling af stævnegebyr.
Kl. 10:00 Vi kører i samlet flok til parkerings-

pladsen ca. 6 km ved Kalø slotruin, vi går ud
og ser på ruinen, der er de sidste år gang-
broer så der er en forrygende udsigt, bla. til
Molsbjerge. Der er ca. 2,5 km at gå derud,
hvis der er gangbesværede er der over for
parkeringspladsen – vildtbiologisk + dansk
jagt center, der kan også køres ud i Mols-

KREDS JYLLAND

APPEN-DIX NR. 6 - 2016

Kalø Slotruin 
I weekenden d. 16-18. september. 

Vi bor på Kaløvig Strandgård Camping 
Strandvejen 150 8410 Rønde 

Info: kaloevig-camping.dk
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bjerge, det er jo blevet en stor Nationalpark.
Kl 18:30 Vi samles i pejsestuen, med egen
mad og drikke. På pladsen er der mulighed
at købe mad hvis man er interesseret.

Søndag d 18 kl 10:00 
Standerstrygning og 
tak for denne gang.
I må blive til sidst på eftermiddagen.

Stævnegebyr pr. person: 25 kr.
Overnatningspris pr. person: 84 kr.
Strøm: 38 kr. 
Bad 5 kr. Som betales til campingpladsen.
Ret til ændring forbeholdes.  

DCK 1645 
Lillian og Henning Hansen
Tlf. 40543587
E-mail: lh1645@gmail.com 
Eller hjemmesiden. 

KREDS JYLLAND

CARAVANBLADET

Bangshavevej 25 · DK-4930 Maribo
Tlf. +45 5478 0071

www.maribo-camping.dk · camping@maribo-camping.dk

Åbent i efterårsferien (uge 42)Åb f å f (Åbent i efterårsferien (uge

.maribo-camping.dk · camping@maribwww

Tlf. +45 5478 0071
Bangshavevej 25 · DK-4930 

e 42)

bo-camping.dk

Maribo
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CARMEN FRILUFTSKONCERT

APPEN-DIX NR. 6 - 2016

I østrigske Bregenz ved sydspidsen af den
skønne Boden sø hvor Østrig, Schweiz og
Tyskland mødes har der været afholdt mu-
sikfestspil siden sommeren 1946. 

https://bregenzerfestspiele.com/

Festspillenes største attraktion er opera på
den store søscene, som startede i 1950.
I 2017 og 2018 er det Bizets populære opera
Carmen, som spiller på søscenen.

https://www.youtube.com/watch?v=KJ_HH
RJf0xg

Forestillingen skal iscenesættes af danske
Kasper Holten, som ud over at være en ef-
terspurgt international operainstruktør,
også, som bekendt, har været operachef i
København i 10 år og p.t. frem til marts 2017
er operachef på Covent Garden i London.
Derefter vil han arbejde freelance som in-
struktør af især operaer. Han har for eksem-
pel fået den spændende opgave at
iscenesætte urpremieren på en ny opera,
som bygger på Susanne Biers film ”Brødre”.
Det bliver en af mange grunde til at holde
øje med hvad der sker i Aarhus når byen bli-
ver europæisk kultur hovedstad i 2017.

CARMEN I BREGENZ 
Var det noget at høre Carmen under fri luft i 
Bregenz direkte ved Bodensøens bredder?
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CARMEN FRILUFTSKONCERT

CARAVANBLADET

Vi arrangerer et træf i Bregenz i perio-
den 16. juli 2017 til 23. juli 2017.
Onsdag den 19. juli skal vi til premieren på
Carmen.
Inden forestillingen får vi en eksklusiv mu-
lighed for at høre Kasper Holten fortælle os
om hans iscenesættelse af operaen. Og ba -
re rolig. I behøver ikke at være bange for at
det kun bliver for operanørder. Kasper kan
sagtens tale lige så varmt til novicer som
hærdede operaelskere. Faktisk vil han være
lykkelig for at tale til og senere vise sin fore-
stilling til nogle som måske skal til deres før-
ste opera. 

Og Carmen er et godt sted at begynde. Mas-
ser af passion, drama og iørefaldende mu -
sik.

Scenografien til forestillingen står Es Devlin
for. Hun er en efterspurgt scenograf ikke
bare til opera, men også til dans, film og
masser af shows.
Det som flest mennesker har set af hendes
arbejde var afslutningen på OL i London i
2012.

Kostumer og koreografi bliver også danske
indslag med Anja Vang Kragh som designer
kostumerne og Signe Fabricius som er an-

SOMMEREN 2017
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svarlig for koreografien til dansene i forestil-
lingen.

Signe Fabricius er i øvrigt også Kasper Hol-
tens kæreste og samen har de to døtre.
De der vil have mere musik og opera kan
sagtens få det i Bregenz. Vi ved ikke endnu
hvilke koncerter der bliver, men vi ved hvil-
ken opera der spilles i festspilhuset scene.
Det er nemlig Offenbachs opera ”Hoffmanns
eventyr” instrueret af den feterede norske
instruktør Stefen Herheim. De der vil have
den oplevelse med, vil vi hjælpe med at
købe billetter.

Der ud over har Bregenz meget at byde på
for turister.
Først og fremmest Boden søen. En sejltur på
søen er et must. Byen har også sin egen
svævebane op til et område med Zoo, re-
stauranter, park og et flot rovfugleshow.
Ikke mindst er der naturen omkring Bregenz
og masser af udflugtsmuligheder. I bil kan
man på en enkelt dag opleve seværdighe-
der i fire lande. Det er Østrig, Tyskland,
Schweiz og Liechtenstein.

Både vandrestøvler og cykler kan bruges flit-
tigt i området. Og de der tager ting som
windsurfere og joller med bliver heller ikke
snydt.
Og der vil selvfølgelig også blive mulighed
for en rundtur på den store søscene.
Her er en lille video hvor Bregenz præsen-
terer sig selv

https://www.youtube.com/watch?v=SPKTe
9fm71s

Vi vil gerne have forhåndstilkendegivelser
fra interesserede nu, så vi ved hvor mange

standpladser og operabilletter vi skal for-
søge at reservere.
Ingen er selvfølgelig bundet før vi påbegyn-
der den rigtige tilmelding, hvilket først sker
når vi kender den endelige pris. 

Vi forventer at prisen for to personer med 7
nætter inklusive el, gode operabilletter, in-
troduktion ved Kasper Holten og festmiddag
på restaurant vil blive ca. 4100 kroner. Vi for-
venter at billetterne koster ca. 100 Euro, så
de udgør altså ca.1500 kroner af den sam-
lede pris.

Vi håber at det bliver billigere, men fore-
trækker at melde ud med en pris, som vi
regner med holder. 

Interessetilkendegivelser kan 
sendes til Martin Serup på 
mettemartin109@gmail.com frem 
til den 20. juli 2016.

Da der jo er tale om en udendørs opførelse,
så kan vejret drille. Hvis vejret skulle blive så
slemt, at forestillingen aflyses eller afbrydes
i op til en time inde i forestillingen, så får
man refunderet billetten eller kan bytte den
til en anden forestilling. Sker der en afbry-
delse senere end en time inde i forestillin-
gen, så er det bare ærgerligt. 

Dette lille klip fra sidste års opførelse af Tu-
randot beskriver meget godt stemningen en
sommeraften til opera i Bregenz søscene.
http://bregenzerfestspiele.com/en/node/805

Med venlig hilsen
DCK 2115 Martin Serup

CARMEN FRILUFTSKONCERT

APPEN-DIX NR. 6 - 2016
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KREDS SJÆLLAND

CARAVANBLADET

PANSERSTÆVNET

Tak til jer alle for kæmpe opbakning. 

Vejret var super. Alle DCKere var super. 

Tak til alle ikke mindst,

Poul Erik og Marianne.



TRÆKKROGEN

Trækkrogen
EL-cykel test
Jeg har tidligere annonceret med, at vi som
opfølgning på artiklerne om el - cykler m.v.
ville præsentere en forbruger test. Imidlertid
er de tests, som jeg kan finde behæftet med
den fejl, at man ikke kan sammenligne cyk-
ler på tværs af markedet, men blot nogle få
udvalgte cykler. Derfor vil det være svært at
lave en sammenlignede beskrivelse af de el
- cykler, der er til rådighed på markedet. Hel-

lere end at begå den fejl vælger jeg derfor
at undlade at bringe test af el - cyklerne på
markedet. I stedet vil jeg henvise til de for-
skellige tests, som du kan finde på nettet.

I forbrugerrådets blad "Tænk", kan du finde
en udmærket test af udvalgte cykler. Den vil
jeg opfordre dig til at læse, før du investerer
i din nye el - cykel. 
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Det er faktisk et godt udgangspunkt - grund-
læggende - at forholde sig til, at jo dyrere en
cykel er, jo bedre kvalitet kan du forvente.
Det betyder ikke, at en billigere cykel ikke
kan indfri dit behov og dine ønsker, men det
betyder, at der er sparet på dele af cyklens
teknik. 

I min optik er det lige så vigtigt, som det er
svært at afsløre, at de lejer, der anvendes i
cyklen er de bedst tænkelige - i hjul, i kron-
rør og i krank. Her må du have tillid til din cy-
kelhandler, når du beder ham eller hende
om at redegøre for emnet. 

Ligeledes finder jeg det vigtigt, at den garni-
ture, der anvendes i forbindelse med peda-
ler, pedalarme og kæde er rigtig gode. En
kæde af rustfrit stål er at foretrække frem
for en almindelig kæde. Dårlige lejer og
rustne kæder og pedaler, hvor foden ikke
"har rigtigt fat" betyder tab af kræfter, når
du er ude at cykle. Det betyder dårligere
rækkevidde / opladning og spildte kræfter.

Meget ofte skænker man ikke cyklens dæk
så meget opmærksomhed. De er jo nye.
Gode dæk er forholdsvis dyre, hvorfor de
ikke ofte er monteret på billigere cykler.  Når
man i denne sammenhæng taler om "gode
dæk" handler det om dækkenes evne til at
afvise indtrængende fremmedlegemer - i al-
mindelig tale - det der forårsager punkterin-
ger. 5 - 7 lags kevlar-dæk omtales ofte som
punkterfrie. Det er de nu ikke, men alligevel
det bedste værn herimod. 

Hvis / når jeg finder en god sammenlignede
test, bringer vi den her i bladet. 

Med venlig hilsen
DCK 2310 
Kaj Rasmussen

TRÆKKROGEN

CARAVANBLADET

El-cykler vinder frem i mange lande 
- også i Danmark. Foto: Colourbox
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HUSKE 
KREDS JYLLAND
Formand
Henning Hansen 
Mobil: 40 54 35 87
E-mail: jylland@dck.dk

2016
17.06 - 19.06 Sankt Hans
22.06 - 26.06 Midsommer stævne 
12.08 - 14.08 Besøg på Karup flyveplads

Hesselund sø camping.
26.08 - 28.08 Fugleskydning.
16.09 - 18.09 Besøg på Kalø slots ruin
20.10 - 23.10 Kort efterårstur

Med invitation til alle 
vores nye medlemmer.

25-11 - 27.11 Julestævne 

LANDSSTÆVNER OG 
UDLANDSTURE

2016
20.03 - 27.03 Påsketur til Belgien
22 04 - 24 04 Landsstævne 2016
14.10 - 23.10 Lang efterårstur til Sverige

DANSK-TYSK UDVALG:
Joan & Eric Abrahamsen
Tlf. 2014 8714
E-mail: lundenea@danbonet.dk

Pia og Keld Brammann 
tlf. 60 17 66 06

2016
17.06 - 19.06 Kieler Woche, Kiel 
30.09 - 02.10 Oktoberfest
28.10 - 30.10 Nortoft 
02.12 - 04.12 Neu Münster 
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Formand:
Karsten Andersen 
Mobil: 40322462
E-mail: sjaelland@dck.dk

2016
09.09 - 11.09 Fugleskydning 
23.09 - 25.09 Go kart stævne
04.11 - 06.11 Manøvre stævne 
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LISTEN
SKAMSTRUP

Grydebjergvej 32, Skamstrup
4440 Mørkøv
E-mail: skamstrup@dck.dk

2016
24.06 - 26.06 SANKT HANS stævne
03.08 - 07.08 Bedsteforældrestævne
09.09 - 11.09 Fugleskydning
19.09 - 21.09 Træf på DCK Skamstrup. 

Tænker I på en tur 
på langfart?

11.11 - 13.11 Hobbystævne

KREDS FYN
Formand 
Per Jensen
Tlf.: 72 20 13 58 / 62 26 32 58
E-mail: fyn@dck.dk

19.08 - 21.08 Natur stævne



Nyd udsigten
fra et Isabella møbel

Når campingvognen holder rigtigt og for-
teltet er stillet op. Når køleskabet er fyldt 
op og alt er på plads og køreturen er ovre… 
Så er det tid at sætte sig, slappe af og 
nyde friheden i en god stol. 

Det er nemt at kende en god stol. Den 
står der Isabella på… tænker du sidde-
komfort og kvalitet i forhold til prisen, så 
er en Isabella stol et rigtig godt køb – og 
så kommer du til at sidde godt i det hele 
sommeren.

Isabella har et stort sortiment i både stole 
og borde, strandstole, solsenge mm. 

Hent det nye 2016 Isabella katalog hos din 
forhandler eller se mere på Isabella.net.

Isabella Odin Chair Isabella Beachchair Isabella Beachmat Isabella Directors Chair

Se flere møbler på www.isabella.net

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

Isabella Odin Chair

Se flere møbler 
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